Conforta e illumina la tua santa Chiesa  
Proteggi il Papa, i vescovi, i presbiteri e tutti i ministri  
del Vangelo  
Manda nuovi operai nella tua messe  
Dona a tutti i cristiani l'unità nella fede  
Conduci tutti gli uomini alla verità del Vangelo

Cristo, ascolta la nostra preghiera.  
Cristo esaudisci la nostra supplica.

Agnello di Dio, che togli i peccati del mondo

### **305. LITANIE DEI SANTI (*Latino*)**

Kyrie, eleison.  
Christe, eleison.  
Kyrie, eleison.

Pater de caelis Deus  
Fili Redemptor mundi Deus  
Spiritus Sancte Deus  
Sancta Trinitas, unus Deus

Sancta Maria  
Sancta Dei Genitrix  
Sancta Virgo virginum  
Sancti Michael, Gabriel et Raphael  
Omnes sancti Angeli

Sancte Abraham  
Sancte Moyses  
Sancte Elia  
Sancte Ioannes Baptista  
Sancte Ioseph  
Omnes sancti patriarchae et prophetae

Sancti Petre et Paule  
Sancte Andrea  
Sancti Ioannes et Iacobe

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**ascoltaci, Signore.**

**abbi pietà di noi.**

**Kyrie, eleison.**

**Christe, eleison.**

**Kyrie, eleison.**

**miserere nobis.**

**miserere nobis.**

**miserere nobis.**

**miserere nobis.**

**ora pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**orate pro nobis.**

**orate pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**orate pro nobis.**

**orate pro nobis.**

**ora pro nobis.**

**orate pro nobis.**

Sancte Thoma	<b>ora pro nobis.</b>
Sancti Philippe et Jacobe	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Bartolomaeae	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Matthaee	<b>ora pro nobis.</b>
Sancti Simon et Thaddaeae	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Matthia	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Luca	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Marce	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Barnaba	<b>ora pro nobis.</b>
Sancta Maria Magdalena	<b>ora pro nobis.</b>
Omnes sancti discipuli Domini	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Stephane	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Ignati Antiochene	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Polycarpe	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Iustine	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Laurenti	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Cypriane	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Bonifati	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Stanislai	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Thoma Becket	<b>ora pro nobis.</b>
Sancti Ioannes Fisher et Thoma More	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Paule Miki	<b>ora pro nobis.</b>
Sancti Isaac [Jogues] et Ioannes [de Brébeuf]	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Petre Chanel	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Carole Lwanga	<b>ora pro nobis.</b>
Sanctae Perpetua et Felicitas	<b>orate pro nobis.</b>
Sancta Agnes	<b>ora pro nobis.</b>
Sancta Maria Goretti	<b>ora pro nobis.</b>
Omnes sancti martyres	<b>orate pro nobis.</b>
Sancti Leo et Gregori	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Ambrosi	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Hieronymae	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Augustine	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Athanasi	<b>ora pro nobis.</b>
Sancti Basili et Gregori Nazianzene	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Ioannes Chrysostome	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Martine	<b>ora pro nobis.</b>
Sancte Patrici	<b>ora pro nobis.</b>
Sancti Cyrille et Methodi	<b>orate pro nobis.</b>
Sancte Carole Borromeo	<b>ora pro nobis.</b>